
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
SEDUTA N. 18/2016 del 5 dicembre 2016  

 
Il giorno lunedì 5 dicembre 2016, alle ore 16:30, presso la sede amministrativa di Via dei Cornaggia 
N. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si sono riuniti per 

deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 

Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 
Assistono: il Direttore di Sercop, Guido Ciceri, e in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo 

dell’Ufficio Amministrativo  
Alla seduta odierna risultano presenti: 

 

Primo Mauri    Presidente 
Simona Regondi   Consigliere 

Mirella Costanza   Consigliere 
Celesta Spotti    Consigliere 

 

Componenti presenti:  4 
Componenti assenti:    1 

 

 

Il Direttore relazione circa la necessità di provvedere alla sostituzione del RUP, in riferimento alla 

procedura negoziata ai sensi degli artt. 36 e 63 del D. Lgs. 50/16 con aggiudicazione a favore 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa per l'affidamento del servizio Spazio Neutro. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

- Richiamata la deliberazione del CDA n. 82 del 02/11/2016 con la quale si approvava la 

documentazione relativa alla definizione di una procedura negoziata con aggiudicazione a favore 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli artt. 36 lettera b) e 63 del D. Lgs. 50 

del 18/04/2016, per l’affidamento del servizio Spazio Neutro– periodo 2017 – 2019, composta 

da:  

a) Capitolato speciale d’appalto 

b) Lettera di invito. 

- Considerato che nella suddetta lettera di invito si individuava quale Responsabile Unico del 

Procedimento la Dottoressa Laura Raimondi;  

- Visto l’art. 31 del D.Lgs. 50/2016; 

- Ravvisata la necessità di procedere, per ragioni organizzative, alla sostituzione del Responsabile 

Unico del Procedimento; 

- Ritenuto pertanto di nominare il Dott. Guido Ciceri quale RUP per le fasi di affidamento e di 

esecuzione dell’appalto di cui ai punti precedenti;     

 

DELIBERA 
 

1) Di prendere atto del subentro del Dott. Guido Ciceri, Direttore Generale di SERCOP, in 

sostituzione della Dott.ssa Laura Raimondi, quale Responsabile Unico del Procedimento nella 

procedura negoziata con aggiudicazione a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

ai sensi degli artt. 36 lettera b) e 63 del D. Lgs. 50 del 18/04/2016, per l’affidamento del servizio 

Spazio Neutro– periodo 2017 – 2019.   

DELIBERAZIONE N.   103 

 

Procedura negoziata ai sensi degli artt. 36 e 63 del D.Lgs. 

50/16 con aggiudicazione a favore dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa per l'affidamento del 
servizio Spazio Neutro – periodo 2017-2019: 

sostituzione RUP 


